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Munksnejdens pensionärer r.f. 
 
 
Verksamhetsplan för år 2024 
 
År 2024 är föreningens 46 verksamhetsår. 
 
 
 Styrelsen arbetar för att ge medlemmarna tillfälle att träffas, umgås och lära känna varandra. Styrelsen 
försöker även beakta att det som är viktigt för pensionärer är att följa med sin tid och få höra om och delta 
i diskussioner beträffande aktualiteter i dagens samhälle. Samtidigt som den sociala samvaron ger trivsel 
och välbefinnande, skall man inte glömma att det är ytterst inspirerande att lära sig nytt.  
 
Föreningens språk är svenska. Svenska pensionärsförbundets och Samrådets (samarbetsorganet för 
pensionärsföreningarna i Helsingfors) aktiviteter beaktas i planeringen av verksamheten och information 
förmedlas. 
 
Vårterminen avslutas med en vårfest då vi även uppmärksammar de medlemmar som under året fyller 
jämna år, fr o m 75 år uppåt.  Personerna som fyller 90 år och äldre är alla välkomna med. Jubilarerna är 
inbjudna hedersgäster.  
Höstterminen avslutas med en julfest. 
 
Verksamhet 
 
 Medlemsträff med program två gånger i månaden. 
 Smågrupper ”klubbar” d.v.s. regelbundet återkommande aktiviteter: 

∙ promenad 2 ggr/vecka 
∙ bridge 1 gång/vecka under terminerna 
∙ qigong 1 gång/vecka under terminerna 
∙ dataklubben 2 ggr/mån under terminerna   

övrigt:  
∙ utfärder och resor 
∙ besök på utställningar och muséer 
∙ teaterbesök och konserter  
∙ lunch på restaurang 2-3 ggr/termin 
∙ födelsedagsfest och julfest 
∙ it-handledning 
∙ frågesport - föreningen deltar i förbundets årliga tävling 

Medlemsinformation: 
 

∙ per post sänds 2 informationsblad under året 
∙ aktuellt i Hbl Agendas föreningsspalt tisdagar under terminerna 
∙ tilläggsinformation och nyheter via e-post om dels föreningens egna dels andra aktörers 

evenemang  
∙ info på föreningens hemsida www.munksnejden.spfpension.fi  

 
 
 
 
 
 

http://www.munksnejden.spfpension.fi/
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Ekonomi 
 
Styrelsen föreslår att medlemsavgiften fastställs till 30 €  
 
Samrådet i SPF Helsingfors r.f. 
 
Samrådet i SPF Helsingfors är samarbetsorgan för de elva pensionärsföreningarna i Helsingfors som hör till 
Svenska pensionärsförbundet. Samrådet utser en representant till Helsingfors äldreråd och till 
pensionärsorganisationernas  gemensamma rådplägningar. Samrådet är en referensgrupp för den 
svenskspråkiga representanten i Helsingfors äldreråd. 
 
Svenska pensionärsförbundet r.f. (SPF) 
 
Medlemsavgiften till förbundet för år 2024 är 17 € per medlem i föreningen 1.1.2024 inskriven medlem. I 
medlemsavgiften ingår förbundets tidning GOD TID.  Eva Stockmann sitter i förbundets styrelse.  
 
 
Mötesplatser 

Våra mötesplatser är Församlingssalen i Munkshöjdens kyrka, en gång i månaden, mot gängse hyra, och 
Munksnäs Servicecentral, andra våningen, en gång i månaden, avgiftsfritt. De övriga grupperna möts i 
servicecentralens olika rum i andra våningen.   

STYRELSEN 


